
書類番号：SL220607 -１  

お客様各位 

SMAジャパン株式会社 
〒105-0014 

東京都港区芝3-23-1 
セレスティン芝三井ビル8階

Tel: 03-3451-9532 Fax: 03-3451-9432 
www.SMA-Japan.com 

Sunny Tripower 50ｋW機 パワーコンディショナ販売終了について 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。  

早速ですが、掲題の件につきまして以下にご連絡申し上げます。 

当該機種販売開始以来、品質の維持と安定供給に努めて参りましたが、かかる外部環境の変

化により、誠に勝手ながら以下のパワーコンディショナを本日をもって販売中止とさせていた

だくこととなりました。 

ご不便おかけして恐縮ではございますが、なにとぞご理解いただけますようお願い申し上げ

ます。  

敬具 

記 

【対 象 機 種】 Sunny Tripower 50ｋW 機  (型式 STP50-JP-40) 

【今後の保証対応】 「SMA メーカー保証」に従い継続 

【延 長 保 証】 保証起算日より 5 年以内であれば延長保証申込み可能（有償） 

以上 


